ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2 от 15.01.2026

 КАРАР

О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной

программы организации отдыха детей и молодежи в Апастовском

муниципальном районе на 2026 год»

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан   п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в  постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан  от 22 декабря  2025 года № 274

«Об утверждении муниципальной программы организации отдыха детей и

молодежи в Апастовском муниципальном районе на 2026 год»

в приложении

в паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования

Программы» цифры «2577,8» заменить цифрами «2869,98», цифры «244,7»

цифрами «292,18»;

в пункте 3 цифры «2577,8» заменить цифрами «2869,98», цифры «244,7»

цифрами «292,18»;

в таблице 1 цифры «248,35» заменить цифрами «292,18»;

в приложении №2 цифры «214,7» заменить цифрами «306,81», цифры

«1311,78» заменить цифрами «3747,96».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя по социальным вопросам, председателя

Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления,  занятости

детей и молодежи Галлямову Г.Н.

Руководитель                                                                Б.Н.Ахметзянов